PAY ALIM / SATIM ISLEMLERINE iLISKIN OZEL DURUM ACIKLAMA FORMU

05.10.2020 tarihinde Reysas Tasimacilik ve Lojistik Ticaret A.S. paylari ile ilgili olarak 6,58 — 7,17 fiyat araligindan
3.660.000 adet alis islemi tarafimizca gerceklestirilmistir.Bu islemle birlikte Reysas Tasimacilik ve Lojistik Ticaret A.S.
sermayesindeki paylarimiz 05.10.2020 tarihi itibariyle %25 sinirini agsmistir.

islemin detaylarina iliskin bilgiler asagidaki tabloda verilmektedir.

Adi Soyadi (*) : (Name/Surname) Fahad Missmar on behalf of Dalal Street LLC.

Unvani :(Title) CCO

Adres : (Address) 1220 Roosevelt, Suite 200, Irvine, CA 92620, USA

Telefon (Telephone): telephone: +1.949.453.0609

E-posta adresi : (e-mail address): compliance@pabraifunds.com

imza (signature): w

islemden islem
Once Sonrasi
Sahip Sahip
islemden Once Olunan islem Sonrasi Olunan
Sahip Olunan Paylarin Sahip Olunan Paylarin
isleme Konu Paylarin Sirket Paylarin Sirket
) islemin Niteligi Paylarin islem Fiyati islem Tutan Nominal Tutan Sermayesi Nominal Tutar Sermayesi
Islem Tarihi T p§e of Transacgtion Nominal Tutari (TL/Adet) (TL) Value (TL) Igindeki (TL) Igindeki
Transactio M (TL) Transaction of the The nominal Payi (%) The nominal Payi (%)
n Date The nominal Price Transaction value of the Amount value of the Amount
value of the (TL/Share) (TL) shares owned owned in shares owned owned in
Shares (TL) before capital of after capital of
transaction the transaction the
(TL) company (TL) company
before after
transactio ftransactio
Satim n (%) n (%)
Alim Buy Sell
X 28.422.275 0,00% 28.422.275 23.81%
05.10.2020 X 3.405 6,58 22.405 28.422.275 23,81% 28.425.680 23,82%
05.10.2020 X 72.721 6,60 479.959 28.425.680 23,82% 28.498.401 23,88%
05.10.2020 X 449 6,62 2972 28.498.401 23,88% 28.498.850 23,88%
05.10.2020 X 153.510 6,63 1.017.771 28.498.850 23,88% 28.652.360 24,01%
05.10.2020 X 64.915 6,64 431.036 28.652.360 24,01% 28.717.275 24,06%
05.10.2020 X 10.000 6,65 66.500 28.717.275 24,06% 28.727.275 24,07%
05.10.2020 X 68,539 6,68 457.841 28.727.275 24,07% 28,795,814 24,13%
05.10.2020 X 54.754 6,69 366.304 28.795.814 24,13% 28.850.568 24,17%
05.10.2020 X 24,599 6,70 164.813 28.850.568 24,17% 28.875.167 24,19%
05.10.2020 X 5.000 6,71 33.550 28.875.167 24,19% 28.880.167 24,20%
05.10.2020 X 4783 6,73 32.190 28.880.167 24,20% 28.884.950 24,20%
05.10.2020 X 10.000 6,74 67.400 28.884.950 24,20% 28.894.950 24,21%
05.10.2020 X 27.252 6,75 183.951 28.894.950 24,21% 28.922.202 24,23%
05.10.2020 X 18.627 6,76 125.919 28.922.202 24,23% 28.940.829 24,25%
05.10.2020 X 16.446 6,80 111.833 28.940.829 24,25% 28.957.275 24,26%
05.10.2020 X 23.781 6,82 162.186 28.957.275 24.26% 28.981.056 24.28%
05.10.2020 X 1.906 6,83 13.018 28.981.056 24.28% 28.982.962 24.28%
05.10.2020 X 65.070 6,84 445.079 28.982.962 24.28% 29.048.032 24.34%
05.10.2020 X 61.219 6,85 419.350 29.048.032 24.34% 29.109.251 24.39%
05.10.2020 X 48.825 6,86 334.940 29.109.251 24,39% 29.158.076 24.43%
05.10.2020 X 32.150 6,87 220.871 29.158.076 24.43% 29.190.226 24.46%
05.10.2020 X 156.606 6,88 1.077.449 29.190.226 24,46% 29.346.832 24,59%
05.10.2020 X 95.328 6,89 656.810 29.346.832 24,59% 29.442.160 24.67%
05.10.2020 X 58.813 6,90 405.810 29.442.160 24,67% 29.500.973 24.72%
05.10.2020 X 108.083 6,91 746.854 29.500.973 24,72% 29.609.056 24,81%
05.10.2020 X 61.917 6,92 428.466 29.609.056 24.81% 29.670.973 24,86%
05.10.2020 X 180.256 6,93 1.249.174 29.670.973 24,86% 29.851.229 25,01%
05.10.2020 X 99.744 6,04 692.223 29.851.229 25,01% 29.950.973 25,10%




05.10.2020

10.115 6,97 70.502 20.950.973 | 2510% 29.961.088 25,10%
05.10.2020 X 41.187 6,98 287.485 29.961.088 25,10% 30.002.275 25,14%
05.10.2020 X 5.459 7,01 38.268 30.002.275 25,14% 30.007.734 25,14%
05.10.2020 X 74.641 7,02 523.980 30.007.734 25,14% 30.082.375 25.21%
05.10.2020 X 55.902 7,03 392.991 30.082.375 25,21% 30.138.277 25.25%
05.10.2020 X 97.361 7,04 685.421 30.138.277 25,25% 30.235.638 25,33%
05.10.2020 X 165.409 7,05 1.166.133 30.235.638 25,33% 30.401.047 25,47%
05.10.2020 X 88.409 7,06 624.168 30.401.047 25,47% 30.489.456 25,55%
05.10.2020 X 25.137 7,07 177.719 30.489.456 25,55% 30.514.593 25,57%
05.10.2020 X 98.733 7,08 699.030 30.514.593 25,57% 30.613.326 25,65%
05.10.2020 X 312.388 7,09 2.214.831 30.613.326 25,65% 30.925.714 25,91%
05.10.2020 X 232.753 7,10 1.652.546 30.925.714 25,91% 31.158.467 26,11%
05.10.2020 X 103.454 7,11 735.558 31.158.467 26,11% 31.261.921 26,19%
05.10.2020 X 59.002 7,12 420.094 31.261.921 26,19% 31.320.923 26,24%
05.10.2020 X 22.500 7,13 160.425 31.320.923 26,24% 31.343.423 26,26%
05.10.2020 X 138.196 7,14 986.719 31.343.423 26,26% 31.481.619 26,38%
05.10.2020 X 66.669 7,15 476.683 31.481.619 | 26,38% 31.548.288 26,43%
05.10.2020 X 202.636 7,16 1.450.874 31.548.288 |  26,43% 31.750.924 26,60%
05.10.2020 X 331.351 7,17 2.375.787 31.750.924 | 26,60% 32.082.275 26,88%






